PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

OF.GAB.PMCC n.s 273/2020

Conceição do Castelo-ES, 10 de Dezembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo -

ES

DINNER PINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado.

- PROJETO DE LEi N.e 097/2020: DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA PRORROGAÇÃO DO

TERMO DE PERMISSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e (

o
"D ü)

o P
Atenciosamente, ko ̂

'  o 3
CD O

2 8

Christiíix^ Spadetto o ^ g
Prefeito de Conceição de Castelo - ES cn cS

CO-  - m W (D

.> á - o o o
3 i5 ̂  c 3

Z)o ço ̂  ̂ CO
o>° 5 2, ̂o m ̂  o 2 ̂ ̂

S 5 b Si S 'S
'O: —' w j;: S: 0)
o (D W o iV O c
^ ID (D ̂  ̂ ̂  E
fSo^ -ro.ííí cDw
.. 0) *- 2 "o Q ̂  g
o •0'Q. o c ■. Q) o«^oX'ajO-oC
W Ü_ 5 fl j "O c o® _T3 <Dq,CO-o

OX<D'«-'0^'-oi: .S-u. nj í:tf) a)2
Q.h"<QQ.<h- CL